



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000018/2024 - Processo Nº 000163

Vencedor	FABRIK SOLUCAO EIRELI
CNPJ	12.691.335/0001-82
Endereço	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:
Contato	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com

00001 BETONEIRA 400L MOTOR A GASOLINA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00041116	BETONEIRA 400L MOTOR A GASOLINA especificações técnicas: capacidade do tambor: 400 litros, combustível: gasolina :: capacidade de mistura: 280 litros; potência do motor mínimo de 5,5hp; transmissão por correia tipo "v": a 76	UND	1,00	5.298,000	5.298,00
00017	00001	00041116	BETONEIRA 400L MOTOR A GASOLINA especificações técnicas: capacidade do tambor: 400 litros, combustível: gasolina :: capacidade de mistura: 280 litros; potência do motor mínimo de 5,5hp; transmissão por correia tipo "v": a 76	UND	1,00	5.298,000	5.298,00
Total do Lote: 10.596,00							

00005 ESMERILHADEIRA ANGULAR 7

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00040591	ESMERILHADEIRA ANGULAR 7" 2400 watts, 220 v	UND	3,00	605,000	1.815,00
Total do Lote: 1.815,00							

00007 FURADEIRA MANUAL 5/8

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	00040592	FURADEIRA MANUAL 5/8 1100 watts, 220 v	UND	2,00	707,000	1.414,00
Total do Lote: 1.414,00							

00008 LIXADEIRA ELETRICA ANGULAR PERMANENTE

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00008	00040762	LIXADEIRA ELETRICA ANGULAR PERMANENTE especificações: velocidadevariável ,1050 wa?s, eixo m14 padrão, rotação de 4500 a11000 rpm, diametro do disco 125mm ou 4.1/2" - toolssonghe / 1050w 125mm	UND	4,00	400,000	1.600,00
00025	00008	00040762	LIXADEIRA ELETRICA ANGULAR PERMANENTE especificações: velocidadevariável ,1050 wa?s, eixo m14 padrão, rotação de 4500 a11000 rpm, diametro do disco 125mm ou 4.1/2" - toolssonghe / 1050w 125mm	UND	1,00	400,000	400,00
Total do Lote: 2.000,00							

00012 PARAFUSADEIRA DE IMPACTO A BATERIA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00012	00037491	PARAFUSADEIRA DE IMPACTO A BATERIA - mandril sem chave 1/2 (13mm) aperto rápido - permite troca de acessórios de forma rápida - gatilho eletrônico com velocidade variável e reversível - torque: 42nm - luz de led - permite ao usuário maior visibilidade na área de trabalho - compacta e leve - empunhadura emborrachada - acompanha: carregador e 1 bateria - tensão do carregador: bivolt - garantia do fabricante mínima de 12 meses.	UND	4,00	590,000	2.360,00
00020	00012	00037491	PARAFUSADEIRA DE IMPACTO A BATERIA	UND	1,00	590,000	590,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000018/2024 - Processo Nº 000163

Vencedor	FABRIK SOLUCAO EIRELI
CNPJ	12.691.335/0001-82
Endereço	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:
Contato	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com

- mandril sem chave 1/2 (13mm) aperto rápido - permite troca de acessórios de forma rápida
- gatilho eletrônico com velocidade variável e reversível
- torque: 42nm
- luz de led - permite ao usuário maior visibilidade na área de trabalho
- compacta e leve
- empunhadura emborrachada
- acompanha: carregador e 1 bateria
- tensão do carregador: bivolt
- garantia do fabricante mínima de 12 meses.

PARAFUSADEIRA DE IMPACTO A BATERIA

- mandril sem chave 1/2 (13mm) aperto rápido - permite troca de acessórios de forma rápida
- gatilho eletrônico com velocidade variável e reversível
- torque: 42nm

00028	00012	00037491	- luz de led - permite ao usuário maior visibilidade na área de trabalho	UND	1,00	590,000	590,00
			- compacta e leve				
			- empunhadura emborrachada				
			- acompanha: carregador e 1 bateria				
			- tensão do carregador: bivolt				
			- garantia do fabricante mínima de 12 meses.				

Total do Lote: 3.540,00

00016 SERRA MARMORE

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00016	00038511	SERRA MARMORE especificações: corte em ângulo até 45°, profundidade máxima de corte a 90°: 40,3mm, profundidade máxima de corte a 45°: 26,0mm, potência do motor: 1.500w, rotação: 12.200rpm, 110v	UND	4,00	435,000	1.740,00
00022	00016	00038511	SERRA MARMORE especificações: corte em ângulo até 45°, profundidade máxima de corte a 90°: 40,3mm, profundidade máxima de corte a 45°: 26,0mm, potência do motor: 1.500w, rotação: 12.200rpm, 110v	UND	1,00	435,000	435,00
00030	00016	00038511	SERRA MARMORE especificações: corte em ângulo até 45°, profundidade máxima de corte a 90°: 40,3mm, profundidade máxima de corte a 45°: 26,0mm, potência do motor: 1.500w, rotação: 12.200rpm, 110v	UND	1,00	435,000	435,00

Total do Lote: 2.610,00

Total do Fornecedor: 21.975,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000018/2024 - Processo Nº 000163

<i>Vencedor</i>	COMPACT POWER MAQUINAS LTDA - EPP
<i>CNPJ</i>	11.496.215/0001-61
<i>Endereço</i>	RUA PORTO RICO, 32 - ITAPOA - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 31710370
<i>Contato</i>	3134924830 vendas@compactpower.com.br

00002 COMPACTADOR DE SOLO A GASOLINA 4T SAPATA 28 X 32 LXC CM

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00002	00002	00034214	COMPACTADOR DE SOLO A GASOLINA 4T SAPATA 28 X 32 LXC CM descrição: potência 3,0 hp golpes: até 720 força do golpe: 21 kn	UND	1,00	7.000,000	7.000,00

Total do Lote: 7.000,00

Total do Fornecedor: 7.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000018/2024 - Processo Nº 000163

<i>Vencedor</i>	PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS EIR
<i>CNPJ</i>	35.585.354/0001-20
<i>Endereço</i>	RUA SAO SEBASTIAO, 423 - SANTA CECILIA - CARIACICA - ES - CEP: 29147511
<i>Contato</i>	2799995443 2799995443 primesoll@hotmail.com

00013 PLACA VIBRATORIA A GASOLINA, 6.5HP

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00013	00013	00041410	PLACA VIBRATORIA A GASOLINA, 6.5HP força 19.8k ; profundidade de compactação mínima de 30cm ; frequência 7000vpm; eficiência 770m²/h ; dimensão da placa 61x46cm ; velocidade de vibração 48cm/s	UND	1,00	2.126,000	2.126,00

Total do Lote: 2.126,00

Total do Fornecedor: 2.126,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000018/2024 - Processo Nº 000163

Vencedor	GESSICA ZARZEKA OLIVO - GRM MAQUINAS E LOCACOES
CNPJ	97.541.831/0001-02
Endereço	RUA PADRE JOAO SMEDT, 1401 - CENTRO - ABELARDO LUZ - SC - CEP: 89830000
Contato	4934455978 grm.vendas@hotmail.com

00009 MARTELO ROMPEDOR / PERFURADOR 820W 110V

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00009	00041517	MARTELO ROMPEDOR / PERFURADOR 820W 110V potência de motor: 820w; frequência 50/60hz; corrente 3.9a; capacidade máxima de perfuração em concreto 24mm e metal 13mm; força de impacto 2.4j; rotação sem carga 870rpm; impacto 4850ipm. inclusive limitador de profundidade, empunhadura e maleta.	UND	2,00	704,000	1.408,00
00026	00009	00041517	MARTELO ROMPEDOR / PERFURADOR 820W 110V potência de motor: 820w; frequência 50/60hz; corrente 3.9a; capacidade máxima de perfuração em concreto 24mm e metal 13mm; força de impacto 2.4j; rotação sem carga 870rpm; impacto 4850ipm. inclusive limitador de profundidade, empunhadura e maleta.	UND	1,00	704,000	704,00

Total do Lote: 2.112,00

00015 SERRA CIRCULAR MANUAL 110V, 1.800W

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00015	00041319	SERRA CIRCULAR MANUAL 110V, 1.800W serra circular manual 110v – 1.800w. diâmetro da lâmina 7" (185 mm), 5.800rpm, capacidade de corte de até 63.5mm, cortes em ângulos de até 56 graus. base de alumínio, empunhadura emborrachada, com função soprador e garantia mínima de 12 meses.	UND	4,00	957,000	3.828,00
00021	00015	00041319	SERRA CIRCULAR MANUAL 110V, 1.800W serra circular manual 110v – 1.800w. diâmetro da lâmina 7" (185 mm), 5.800rpm, capacidade de corte de até 63.5mm, cortes em ângulos de até 56 graus. base de alumínio, empunhadura emborrachada, com função soprador e garantia mínima de 12 meses.	UND	1,00	957,000	957,00
00029	00015	00041319	SERRA CIRCULAR MANUAL 110V, 1.800W serra circular manual 110v – 1.800w. diâmetro da lâmina 7" (185 mm), 5.800rpm, capacidade de corte de até 63.5mm, cortes em ângulos de até 56 graus. base de alumínio, empunhadura emborrachada, com função soprador e garantia mínima de 12 meses.	UND	1,00	957,000	957,00

Total do Lote: 5.742,00

Total do Fornecedor: 7.854,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000018/2024 - Processo Nº 000163

Vencedor	CONSTRUNOVA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ	52.404.074/0001-97
Endereço	AVENIDA AV ELIZABETH MINETE PERIM, 234 - SAO RAFAEL - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375000
Contato	2899936668 construnovacomericio@gmail.com

00006 FURADEIRA DE IMPACTO REVERSIVEL COM MALETA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	00037492	FURADEIRA DE IMPACTO REVERSIVEL COM MALETA - interruptor eletrônico com pre-selecao de velocidade e comutador de sentido de giro; - deve possuir funcao impacto para facilitar uso em alvenaria; - mandril: 1/2polegada (13mm) - tensão de operacao: 110v; - deve acompanhar chave de mandril e maleta de transporte; - garantia do fabricante minima de 12 meses.	UND	3,00	208,000	624,00
00019	00006	00037492	FURADEIRA DE IMPACTO REVERSIVEL COM MALETA - interruptor eletrônico com pre-selecao de velocidade e comutador de sentido de giro; - deve possuir funcao impacto para facilitar uso em alvenaria; - mandril: 1/2polegada (13mm) - tensão de operacao: 110v; - deve acompanhar chave de mandril e maleta de transporte; - garantia do fabricante minima de 12 meses.	UND	1,00	208,000	208,00
00024	00006	00037492	FURADEIRA DE IMPACTO REVERSIVEL COM MALETA - interruptor eletrônico com pre-selecao de velocidade e comutador de sentido de giro; - deve possuir funcao impacto para facilitar uso em alvenaria; - mandril: 1/2polegada (13mm) - tensão de operacao: 110v; - deve acompanhar chave de mandril e maleta de transporte; - garantia do fabricante minima de 12 meses.	UND	1,00	208,000	208,00

Total do Lote: 1.040,00
Total do Fornecedor: 1.040,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000018/2024 - Processo Nº 000163

Vencedor	CAMILLA DALL IGNA
CNPJ	24.514.438/0001-56
Endereço	* Curitibaanos, - Curitibaanos - Curitibaanos - SC - CEP: 89520000
Contato	4+932410284_ tratoresforte@gmail.com

00017 SOPRADOR ASPIRADOR DE FOLHAS COSTAL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00017	00042161	SOPRADOR ASPIRADOR DE FOLHAS COSTAL - com capacidade do tanque de combustível mínima de 1,5 lts, com cilindradas (cm³) mínimas de 56.5, peso (kg) mínimos de 9,10, potência mínima (kw/ps) de 2.6/3.54, velocidade de ar (ms) mínima de 78, volume de ar máximo com tubeira (m³/h) mínimo de 1260, rotação máxima (rpm) mínima de 7250, rotação na lenta (rpm) mínima de 3100, com comando multifuncional, com tubo de sopra.	UND	1,00	1.946,550	1.946,55

Total do Lote: 1.946,55

Total do Fornecedor: 1.946,55



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000018/2024 - Processo Nº 000163

<i>Vencedor</i>	LICITA INVEST - ASSESSORIA COMERCIAL LTDA
<i>CNPJ</i>	45.332.828/0001-85
<i>Endereço</i>	* R AUGUSTO FREDERICO SCHIMIDT, 200 - Anchieta - São Bernardo do Campo - SP - CEP: 09732540
<i>Contato</i>	11+986397559_ andressa@licitainvest.com.br

00004 ESMERILHADEIRA 41/2 900W - CR / 900W

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00004	00004	00040763	ESMERILHADEIRA 41/2 900W - CR / 900W	UND	4,00	245,000	980,00
00018	00004	00040763	ESMERILHADEIRA 41/2 900W - CR / 900W	UND	1,00	245,000	245,00
00023	00004	00040763	ESMERILHADEIRA 41/2 900W - CR / 900W	UND	1,00	245,000	245,00

Total do Lote: 1.470,00

Total do Fornecedor: 1.470,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000018/2024 - Processo Nº 000163

Vencedor	R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA
CNPJ	34.140.249/0002-03
Endereço	* Rodovia Fernão Dias, - Do Jardim - Extrema - MG - CEP: 37640991
Contato	11+933452291_ governo@r2brasil.group

00011 PARAFUSADEIRA / FURADEIRA DE 1/2 13MM.

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00011	00036896	PARAFUSADEIRA / FURADEIRA DE 1/2" 13MM. parafusadeira / furadeira de 1/2 13mm no mínimo 25cm de comprimento; 0-600/0-2000 rpm; luz de led; gancho para cinturón; 02 baterias 2ah 20v max íon-lítio; carregador e maleta; com brocas de concreto nº 08 e 10; garantia de no mínimo 24 meses.	UND	4,00	479,990	1.919,96
00027	00011	00036896	PARAFUSADEIRA / FURADEIRA DE 1/2" 13MM. parafusadeira / furadeira de 1/2 13mm no mínimo 25cm de comprimento; 0-600/0-2000 rpm; luz de led; gancho para cinturón; 02 baterias 2ah 20v max íon-lítio; carregador e maleta; com brocas de concreto nº 08 e 10; garantia de no mínimo 24 meses.	UND	1,00	479,990	479,99

Total do Lote: 2.399,95
Total do Fornecedor: 2.399,95



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000018/2024 - Processo Nº 000163

Vencedor	MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA
CNPJ	54.793.517/0001-04
Endereço	* Avenida Guilherme Cotching, 587 - Vila Maria - São Paulo - SP - CEP: 02113011
Contato	11+999743997_ licitacao@maxfertools.com.br

00010 MARTELO ROMPEDOR 1150W (110/220V)

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00010	00041516	MARTELO ROMPEDOR 1150W (110/220V) potência de motor: 1.150w; sistema de troca rápida de ponteiros e talhadeiras; sistema de ajuste do cinzel e talhadeira em no mínimo 10 posições; inclusive 01 punho auxiliar, 01 maleta para transporte; 01 ponteira. energia de impacto: 8.3j ; peso máximo do equipamento: 6.5kg; números de impactos: 1300 – 2900ipm	UND	1,00	899,000	899,00

Total do Lote: 899,00

00014 SERRA CIRCULAR DE MESA 110V 1.800W

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00014	00041320	SERRA CIRCULAR DE MESA 110V 1.800W serra de mesa 1800w, 4800rpm, diâmetro do disco 10" (254mm), capacidade de corte de 660mm, profundidade de corte 80mm a 90° e 50mm a 45°, inclusive mesa em aço 560mm x 680mm, dimensão de extensão de mesa 560mm x 1040mm.	UND	1,00	1.569,980	1.569,98

Total do Lote: 1.569,98

Total do Fornecedor: 2.468,98

Total Geral: 48.280,48